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LEGO(R) STAR WARS 75328 Hełm
Mandalorianina

Cena 336,78 zł

Numer katalogowy 290599620

Kod producenta 5702017155548A

Kod EAN 5702017155548

Opis produktu
Wielbiciele serialu ,,Star Wars: The Mandalorian" mogą odkryć swoją kreatywną strefę, budując kolekcjonerską replikę
LEGO(R) Star Wars(TM) Hełm Mandalorianina(TM) (75328). Metaliczny połysk beskaru sprytnie przedstawiają lakierowane
bębnowo elementy, a klocki w różnych odcieniach szarości podkreślają realistyczne kontury hełmu. Całości tej nietuzinkowej
ozdoby domu lub biura dopełnia złożona z klocków podstawka i tabliczka z napisem.

Radość z budowania
Do zestawu dołączone są szczegółowe instrukcje, które przeprowadzą Cię przez wciągający proces budowania. A gdy najdzie
Cię ochota na kolejne wyzwanie konstrukcyjne, możesz zmierzyć się z innymi hełmami LEGO Star Wars z marca 2022 r. i
dodać je do swojej kolekcji.

Galaktyka kreatywności
Wszystko zaczęło się dawno temu w odległej galaktyce. Teraz saga trwa dalej w Twoim salonie dzięki zestawom LEGO
Star Wars dla dorosłych. Poznaj całą naszą ofertę, w której znajdziesz zachwycające prezenty dla każdego wielbiciela
,,Gwiezdnych Wojen" i zapalonego konstruktora LEGO.

Rozwiń kreatywność -- zbuduj szczegółowy model LEGO(R) Star Wars(TM) Hełm Mandalorianina(TM) (75328), który
należał do legendarnego łowcy nagród
Zbuduj i pochwal się -- podczas składania elementów słynnego hełmu Mando przypomnisz sobie ulubione sceny z
serialu ,,Star Wars: The Mandalorian", a gotowy model możesz ustawić na zbudowanej z klocków podstawce z tabliczką
Lśniący pancerz z beskaru -- lakierowane bębnowo elementy LEGO(R) i klocki w różnych odcieniach szarości pomagają
odtworzyć metaliczny połysk beskaru i kontury hełmu
Powiększ swoją kolekcję -- Hełm Mandalorianinia to część kolekcjonerskiej serii LEGO(R) Star Wars(TM) zawierającej
modele hełmów do zbudowania, które zapewniają wciągające i satysfakcjonujące zajęcie kreatywne
Doskonały pomysł na prezent -- 584-częściowy zestaw będzie wspaniałym prezentem na urodziny, święta lub bez
okazji dla Ciebie i każdego miłośnika serialu ,,Star Wars: The Mandalorian" oraz kolekcjonera zestawów LEGO(R)
Star Wars(TM)
Niewielki, ale imponujący -- gotowy zestaw Hełm Mandalorianina ma ok. 18 cm wysokości, 11 cm szerokości i 12 cm
głębokości
Ilustrowany przewodnik po budowaniu -- w pudełku znajdziesz szczegółowe instrukcje, dzięki którym bez problemów
złożysz model, nawet jeśli nie masz żadnego doświadczenia z budowaniem zestawów LEGO(R)
Z odległej galaktyki wprost w Twoje ręce -- wysokiej jakości zestawy LEGO(R) Star Wars(TM) dla dorosłych powstały z
myślą o wymagających hobbystach, takich jak Ty, zainteresowanych ciekawymi, kreatywnymi projektami do
samodzielnego wykonania
Jakość premium -- klocki i elementy LEGO(R) spełniają wysokie branżowe standardy, dzięki czemu łatwo się łączą i
mocno trzymają, a złożone z nich modele są solidne
Bezpieczeństwo gwarantowane -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i dokładnie
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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